
DIJUAL RUMAH MURAH DI JAKARTA
LOKASI 10 MENIT STASIUN LRT CIBUBUR
Munjul, Kec. Cipayung, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Rp. 550,000,000

Deskripsi

Telah Hadir Project terbaru kami di Munjul, Cipayung - Jakarta Timur

 

Lokasi sangat strategis dilingkungan asri & nyaman lokasi Dekat Pusat pendidikan, Rekreasi
Keluarga, Tol, rumah Sakit, Tempat Ibadah Dll

Nilai jual beli disini sangatlah cepat melambung tingginya loh

Ayo buruan survey dan dapatkan harga penawaran terbaik .

 

Spesifikasi Rumah :

Luas Tanah Mulai : 40 m² sampai 78 m²

Luas Bangunan Mulai : 30 m² sd 50 m²

Legalitas : Sertifikat Hak Milik ( SHM )

Pembayaran : Cash/bertahap

Custom Layout



Kamar tidur : 2 & 3

Kamar mandi : 1 & 2

Ruang Tamu

Dapur

Carport

 

Tersedia :

Kav 6

LB 30/LT 41   550 jt

 

Kav 7

LB 44/LT 50  600 jt

 

Kav 8

LB 50/LT 67  800jt

 

 

Spesifikasi Bangunan :

Pondasi : Batu Kali & Ceker Ayam

Lantai : Granite 60x60

Kusen : Alumunium

Dinding : Hebel 10

Plafond : Gysum + List

Rangka Atap : Baja Ringan

Atap : Spandek

Closet : Duduk Amstad

Listrik : 2200Watt

 



Selling point :

- 500 meter Ibnu Hajar Boarding School

- 3 menit ke Komp. Polri Munjul

- 3 menit ke Kelurahan Munjul

- 5 menit ke Ponpes Al Hamid Putra

- 5 menit ke Arundina Mart

- 10 menit ke Jl. Raya Bogor

- 10 menit ke Cibubur Junction

- 10 menit ke St. LRT Cibubur

 

Unit terbatas,

Segera ambil kesempatan memiliki hunian murah & strategis di Jakarta Timur

 

Dijual Rumah Murah

Dijual Rumah Murah

Dijual Rumah Murah

 

Info Lanjut Hub :

 

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie)

 

#dijualrumahmurah #rumahmurah #rumahmurahdijual #rumahdijual #dijualrumah #rumahjakarta
#rumahmurahjakarta #rumahjakartamurah #jakarta #jakartatimur #cipayungjakartatimur #munjul
#rumahjakartadijual #dijualrumahjakarta #cibubur #lrtcibubur

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 41

Luas Bangunan 30



Fitur Keterangan

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Garasi 1

Sertifikat SHM


